муниципаJIьное бюджетное общеобразоватепьное г{реждение
(Гимназия ЛЬ74>,г.Барнуп.

IIрикАз
,. 29,08.2024г.

Об организации родительского коштроля
за организацией и качеством пцташия учащихся

С целью повышенй эффективности системы контроля качества ПИТаНИЯ

обучающимися в соответствии Региона-пьному стандарту оказанию услуги по

обеспечению горячим питанием обучающихся по образовательныМ пРОГРаММаМ

начального общего образованI4я в государственных L] муниципальных
организациях Алтайсtсого края,прr,Iказ J\"91045 от 2В.Ott.20.VIинисТерсТВа
Образования и Наутси Алтайсrсого края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Ilазна.lить ответственным за организацию <родитеllьского контроля качества
питания)> Иващенко Елену Александровну.
2.Создать коN4иссию родительского контроля , за оргi}ЕIизацией и качеством
пи.гания учащихся наI{альной tлколы, с правом их гIрохода на пиlлеблок и в зал для
приема пищи (.rр" обязательном условии соблюдении t{ми требований санитарного

законодательства),из представителей родительских коl\4иl]еТоВ КлаССОВ, В

}lb 297-осн.

соответствии ,ик ответственн ые -классные DукOводители
месяц Кл.руководитепь

1 Сентябрь.|-|4 Иващенко Е.А.
2 Сентябрь. 15-30 Павленко А.В.
aJ Октябрь 1-15 Жабина Г.В.
4 октябрь.16-26 Мельникова М.В.
5 Ноябрь1-15 Кобыленко М.В.
6 Ноябрь16-30 Грибова Е.В.
7 Декабрь,1-14 Познова И.А.
8 Декабрь"|5-2б Гильгенберг Л.В
9 Январь Бесхлебова А.В.
10 Февраль ,t-l4 Павленко А.В.
11 Февраль,15-28 Пастушкова В.П.
t2 Март,1-14 Гофман Ж.Г.
13 Март,15-30 Носкова В.А.
|4 Апрель"1-14 Лынникова Т.А
l5 Апрель"15-30 Гричаных Т.А.
16 Май Пастушкова В.П.

3.Функции комиссии определены Положением <об организации родительского
коЕIтроля за организацией и качеством питания учащихся МБоУ < Гимназия74>>

4.Контроль исполнения приказа возложить на зав. У.Iебной частью Забродину Н.В.
,/

,.Щиректор гимназии 'fuZ/{ Т,В,Iiвдокимова